ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   июля   2023   года  № 58/551-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 1 февраля 2017 года № 4/39-6

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 1 февраля 2017 года № 4/39-6 «О Рабочей группе

избирательной комиссии Смоленской области по обеспечению избирательных

прав граждан с ограниченными физическими возможностями» (в редакции

постановлений избирательной комиссии Смоленской области от 3 августа

2017 года № 14/137-6, от 11 апреля 2019 года № 99/727-6, от 29 мая 2020 года

№ 147/1048-6, от 1 июля 2021 года № 210/1406-6, от 20 января 2022 года

№ 3/20-7, от 27 апреля 2023 года № 40/412-7) изменения, исключив строки

следующего содержания:

«Секретарь Рабочей группы

Иванова Наталья Николаевна - консультант организационно-

методического отдела аппарата

избирательной комиссии Смоленской

области».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова